
   DOLNÍ PODLUŽÍ – HORNÍ PODLUŽÍ – JIŘETÍN POD JEDLOVOU 

PODTOLŠTEJNSKÝ  

OBŠŤASTNÍK  
PROGRAMOVÝ PŘEHLED NA LISTOPAD 2023 

 

 

 

Z přísloví: Svatý Martin ukáže na to, kolem čeho zatím jen kroužíme. 
 

PROGRAMY: 
 

Pátek 3. 11. od 17:00 h.  

HALLOWEENSKÝ VEČER  

Dětská diskotéka, soutěže pro děti. 

     Horní Podluží - restaurace U vleku  
 

 



Pátek 10. 11. od 20:00 h. 

Film: PĚT NOCÍ U FREDDYHO 

USA (Tit.) – Filmový horor – Přežít pět nocí může být neskutečná 

dřina  -  Ml. přístupno – Vstupné  150 Kč  - 105 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Sobota 11. 11. od 10:00 h. 

NÁBOR DO KROUŽKU STOLNÍHO TENISU 

K výuce a sportování zveme děti ve věku povinné školní docházky. 

Vstup zadním vchodem do tělocvičny v prvním patře. 

Jiřetín p/J – tělocvična SPORTCENTRA 

 
Sobota 11. 11. od 13:30 h. 

TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ – FC UNITED ROMA 

Mistrovské fotbalové utkání 12. kola Okresního přeboru dospělých. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 

 
Sobota 11. 11. od 18:00 h. 

Film: MARVELS    3D 

USA (ČV) – Akční dobrodružný film  – Ml. přístupno   

Vstupné 150 Kč, děti a důchodci 130 Kč  - 105 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Pátek 17. 11. od 18:00 h. 

Film: TROLLOVÉ  3 

USA (ČV) – Animovaný dobrodružný film   – Ml. přístupno  

 Vstupné 150 Kč, děti a důchodci 120 Kč  – 100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Sobota 18. 11. od 10:00 h. 

NÁBOR DO KROUŽKU STOLNÍHO TENISU 

K výuce a sportování zveme děti ve věku povinné školní docházky. 

Vstup zadním vchodem do tělocvičny v prvním patře. 

Jiřetín p/J – tělocvična SPORTCENTRA 

 

 



Sobota 18. 11. od 18:00 h. 

Film: TROLLOVÉ  3 

USA (ČV) – Animovaný dobrodružný film   – Ml. přístupno  

 Vstupné 150 Kč, děti a důchodci 120 Kč  – 100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Pátek 24. 11. od 18:00 h. 

KATEŘINSKÉ POSEZENÍ 

K poslechu a tanci zahraje Do Do Band. Občerstvení zajištěno. 

Srdečně zve spolek Domovina. 

Dolní Podluží – kinokavárna Bia Luž 

 

Pátek 24. 11. od 20:00 h. 

Film: NAPOLEON 

USA (Tit.) – Akční historický dobrodružný film   – Ml. přístupno 

Vstupné 150 Kč – 150 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Sobota 25. 11. od 13:00 h. 

ADVENTNÍ TVOŘENÍ 

Adventní věnce a dekorace. 

Horní Podluží – Obecní klub 

 
Sobota 25. 11. od 18:00 h. 

Film: NAPOLEON 

USA (Tit.) – Akční historický dobrodružný film   – Ml. přístupno 

Vstupné 150 Kč – 150 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Neděle 26. 11. od 14:00 h. 

VÁNOČNÍ TVOŘENÍ 

Přijďte si s námi vyrobit vánoční dekorace nebo i dárečky. 

 Věnce, svícny,andělíčky - zkrátka cokoliv. 

Dolní Podluží – vnitřní prostory Občerstvení Na koupališti 

 
 



Pátek 1. 12. od 17:00 h. 

ROZSVÍCENÍ STROMU 

Horní Podluží - u Obecního úřadu 

 

Sobota 2. 12. od 13:00 h. 

ADVENTNÍ TVOŘENÍ 

Výroba vánočních dekorací u příjemného posezení s občerstvením. 

Jiřetín pod Jedlovou - Obecní dům 

 

Sobota 2. 12. od 15:00 h. 

JIŘETÍNSKÝ ADVENT 

Zveme Vás na tradiční trhy na faře a náměstí,  

kde společně v 17 hodin rozsvítíme vánoční stromek  

a vše vyvrcholí koncertem pěveckého souboru Polyhymnia. 
Jiřetín pod Jedlovou - fara, náměstí Jiřího, kostel Nejsvětější Trojice 

 

Sobota 2. 12. od 19:00 h. 

A. P. Čechov: VIŠŇOVÝ SAD 

Divadelní spolek Hraničář. Vstupné 100,- Kč. 

Dolní Podluží – kinosál Bia Luž 

 

Neděle 3. 12. od 16:00 h. 

MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA 

Horní Podluží – restaurace U vleku 

 

Neděle 3. 12. od 17:00 h. 

ROZSVĚCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU 

Dolní Podluží – v parku před školou 

 

Středa 6. 12. od 13:00 h. (do 16:00) 

PŘÁNÍ JEŽÍŠKOVI 

Čtení vánočních příběhů, vyprávění, psaní dopisu Ježíškovi. 

Dolní Podluží – obecní knihovna 

 

 
 



VÝSTAVA:  

LUŽICKÉ HORY OBJEKTIVEM MARIANA MAŠTRLY 

Výstava pocitově laděných fotografií přibližuje obdiv autora k přírodě 

a jeho uměnívidět krásu krajiny v detailu i v celku. Výstava fotografií 

je přístupná na telefonické dojednání na č. 603 887 907.  

Vstupné dobrovolné! 

Jiřetín p/J – galerie V Podstávce (Náměstí Jiřího) 

 
___________________________________________________________________________ 
 

ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST JIŘETÍN POD JEDLOVOU 

vás zve  

 

- na pravidelné bohoslužby ve středu v 17:00 h. a v neděli v 9:15 h.  

v kostele Nejsvětější Trojice 

_______________________________________________________   
 

Milí pořadatelé sportovních, kulturních a společenských akcí pro 

veřejnost!  Působíte v oblasti Dolního Podluží, Horního Podluží či 

Jiřetína pod Jedlovou a máte zájem o publikování vašich prosincových 

pozvánek v Permoníku a v přehledu programů „Podtolštejnský 

obšťastník“, který rozesíláme četným zájemcům, informačním 

střediskům, tisku i regionálním rozhlasovým stanicím? Rádi 

zveřejníme vaše informace, které zašlete do neděle 26. listopadu na 

adresu martin.louka@seznam.cz . Na stejné adrese si každý zájemce 

může také objednat pravidelné bezplatné zasílání programového 

přehledu „Podtolštejnský obšťastník“ na svou elektronickou adresu.  
__________________________________________________________________________________ 

 

     

Z přísloví: Červené víno, bílé koláče – ej to se v hody pije a skáče!  

mailto:martin.louka@seznam.cz

